
46

48

73

92

70

21

118

105

HECHICERO

SOPLÓN

MESTIZO

TURULATO

INFRACTOR

ZALAGARDA

OSADÍA

AGOSTADO

617

557

553

565

556

561

554

555

NEGRO 

NEGRO 

NEGRO 

NEGRO LISTÓN CHORREADO

NEGRO LISTÓN

NEGRO

NEGRO

NEGRO LISTÓN

12/19

10/19

10/19

11/19

01/19

04/19

11/18

10/18

PICADORES 
Cristian Romero

Azul marino y oro (pica 1)
Juan Melgar

Pizarra y plata (pica 4)

BANDERILLEROS
Curro Vivas

Gris y azabache (lidia 1)
Agustín de Espartinas
Blanco y azab. (lidia 4)

Álvaro López ‘Azuquita’
Gris y azabache

MOZO ESPADAS
Borja Pereira

AYUDA
Fco. Javier Campillo

APODERADO
Juan Diego

PRESIDENTE: D. José Antonio Rodríguez San Román
DELEGADO: D. Juan Antonio Sanz Martín
ASESOR: D. José Cabezas Porras ‘Joselito Calderón’
VETERINARIOS: D. Ignacio Ramón García Gómez (Sube al palco)
          D. Secundino Ortuño Martínez -  D. Fco. Javier Horcajada García

PICADORES 
Sergio Molina

Corinto y oro (pica 2)
José Manuel Quinta
Azul y oro (pica 5)

BANDERILLEROS
Antonio Manuel Punta

Gris plomo y plata (lidia 2)
Fco. Durán ‘Viruta’

Azul marino y azab. (lidia 5)
Paquito Algaba

Grana y azabache

MOZO ESPADAS
Manuel Lara

AYUDA
Francisco Ramírez

APODERADO
Roberto Domínguez

PICADORES 
Israel de Pedro

Tabaco y oro (pica 3)
Agustín Collado

Marfil y azabache (pica 6)

BANDERILLEROs
R. Martín ‘Jarocho’

Pistacho y azab. (lidia 3)
Marcos Prieto

Celeste y azab. (lidia 6)
Diego Valladar

Tabaco y azabache

MOZO ESPADAS
David Robledo

AYUDA
Fabio Jiménez

APODERADO
Roberto Ortega

Sobreros: Juan Pedro Domecq  (1º y 2º) 

PACO UREÑA

6 octubre 2024 | coRRIDA DE TOROS

ROCA REY

PLAZA DE TOROS 
LAS VENTAS
Feria de otoño 2024

1º

2º

3º

4º

5º

6º

S1

S2

 

VÍCTOR HERNÁNDEZ

TOROS DE FUENTE YMBRO


